Du ler au 14 juin

PARTAGEONS ENSEMBLE
LES SAVEURS DE NOTRE

FRUITS & LEGUMES - BOUCHERIE - CREMERIE - EPICERIE



PLATEAUX ET COLIS

Nous sommes un magasin porté
par un collectif de producteurs des
Hauts-de-France. Ensemble, nous
ceuvrons pour une alimentation de

proximité et valorisons les talents

des producteurs de notre territoire.
Dans nos rayons Fruits et Légumes,
Boucherie, Crémerie et Epicerie,

nous voulons permettre a nos clients
d’accéder a des produits frais, de
saison et de qualité de notre belle
région.

PLATEAU PLANCHA
PIERRADE 4 PERSONNES

Le plateau comprend:
» 200g de porc
» 200g d'escalope de veau
» 200¢g de filet de volaille
« 200¢g de beoeuf (rumsteak)

Existe au format royal avec
en supplément
» 200g de filet de canard
» 200g de cétes premiéres d'agneau

Tous Nos propuiTs sonTt ORIGINE FRANCE

Le colis comprend :
* 4 saucisses
* 4 merguez
« 4 brochettes de volailles
* 4 poitrines tranchées

Existe au format royal avec
en supplément

« 4 pilons de poulets

* 4 saucisses

BARBECUE 100%

COLIS BARBECUE 4 PERSONNES

PLATEAU PLANCHA MARINE
4 PERSONNES

Le plateau comprend :
» 200g de filet de canard » 200g de filet de dinde
¢ 200g de boeuf (rumsteak) < 200g d'escalope de veau

Photos non contractuelles. Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour.
Plus d'informations sur www.mangerbouger.fr

HAUTS DE FRANCE

COLIS BARBECUE GOURMAND

Le colis comprend :
» 200g de poitrine de porc
* 8 saucisses
* 4 cuisses de poulet
* 4 cotes de porc
(premiére ou échine)

Le colis comprend:
« 1kg de chipolatas
» 1kg de merguez
» 1kg de saucisses
parfumées

PLATEAU VOLAILLE MARINEE

Le plateau comprend:

* 4 pilons de poulet (150g environ)

.. °8ailes de poulet (150g environ)
« 4 filets de poulet

* NOUVEAUTE
VOLAILLE FACON KEBAB
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Découvrez nos producteurs sur www.magasin-prisedirect.fr !
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30 minutes au four et Savourez!

COLIS PORC

Le colis comprend:

* 1kg de rouelle de porc
* 5 cbtes de porc
(premiére ou échine)

« 1kg d'hachis




A VOS BARBECUES ET PLANCHAS !

DECOUVREZ
TOUTES LES
CREATIONS DE
NOS BOUCHERS

y Nos merguez sont composées de
80% de beoeuf et 20% d’‘agneau

avec des épices sans colorant et ni
conservateur.

Nos saucisses sont composées a
base de viande de porc et de veau.

Toutes nos créations sont préparées
sur place par nos bouchers avec
de la viande de nos éleveurs de la
: région qui travaillent chaque jour
% en respect des bonnes pratiques
d‘élevage.

Tous Nos probuiTs sonT ORIGINE FRANCE

Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour.
Plus d'informations sur www.mangerbouger.fr. Photos non contractuelles.

Découvrez nos producteurs sur www.magasin-prisedirect.fr !
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it
' Premiére ou échine.™ - - T P ¥ .  Groupement d’Eleveurs Partenaires

€ e Keauli ) Association d'Eleveurs Par e ¥ ey R oCFranih
voraiLLe 15,90 aesse | TEE \, des Hauts-de-France _ hg N |
- N, W - e e
Découvrez toutes nos recettes en magasin. §

MERGUEZ #
. |
9 O5°€ s ]

Existe aussi au golt menthe. =
Voir prix en magasin. J

Boeuf mariné, volaille marinée, porc nature et
mariné, agneau nature et mariné. Nos parfums
de marinade : a la mexicaine, 3 poivres, a la
provencale. Voir prix en magasin.
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A VOTRE SANTE |

ené Lamotte et Thierry Spadoni
aine des Trottieres

Dom

4 ACHETEES

2 OFFERTES

IGP COMTE TOLOSAN

Tarani Rosé

3,33€ - 75cl soit 4,44€/L

Prix de la bouteille vendue
seule : 4,99€ soit 6,65€/L.

AOP CORSE

Domaine Petroni rosé 2021

8,50¢ ;i

75cl soit 11,33€/L au lieu de 11,87€/L.

IGP COTES DE GASCOGNE

Domaine de Meillan Rosé

3,99€

75cl soit 5,32€/L

Mis en bouteille au domaine.

—
up—!.u: IGP MEDITERRANEE
Domaine du Mas
Ensoleillé Rosé 2021
3,50€
75cl soit 4,67€/L
o
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AOP CABERNET
D'ANJOU

Domaine des Trottieres Rosé
16 50€ au lieu de
'l 17,50€

BIB 3L soit 5,50€/L au lieu
de 5,83€/L.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Photos non contractuelles.
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-~ 2 OFFERTES

IGP VAR
Le Secret des Cigales Rosé 2021

Prix de la bouteille vendue
seule : 6,99€ soit 9,32€/L. -
Mis en bouteille au domaine.
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AOP COTEAUX D'AIX

Domaine du Mas b
Ensoleillé Rosé 2021

5,99€

75cl soit 7,99€/L

z - [hm 20,90%:5:
5

BIB 5l soit 4,18€/L au lieu

B de 4,70€/L.

POUR ACCOMPAGNER VOS GRILLADES

AOP BLAYE COTES
DE BORDEAUX

5,20°¢ s

75cl soit 6,93€/L au lieu de 7,87€/L.
Mis en bouteille au domaine.

b Vincent CHEINET
OMaine deg Sources

IGP PAYS D'OC

Domaine des
Sources Rosé 2021

AOP BORDEAUX

Chateau Haut Roulet Rouge

4 95€ au lieu de
¥ 5,95€

75cl soit 6,60€/L au lieu de 7,93€/L.
Mis en bouteille au domaine.

4,60€

75cl soit 6,13€/L

Bl el

Mis en bouteille au domaine.

IGP ARDECHE

Ferme du Rouret Rosé

11.90€ ;i
[} 6

BIB 51 soit 2,18€/L au lieu
de 2,69€/L.

IGP ARDECHE

Merlot Rouge

11.90¢€ ;50

BIB 5l soit 2,38€/L au lieu
de 2,69€/L.

AOP : Appellation d'Origine Protégée. IGP : Indication Géographique Protégée.

AOP COTES DU RHONE

Domaine Notre Dame
de Bosquet Rouge

4, 99¢ 25

75cl soit 6,65€/L au lieu de 6,93€/L.
Mis en bouteille au domaine.

AOP FITOU
Chateau Saint Martin
Nouvelles Rouge

5,95€
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75cl soit 7,93€/L

IGP COTES
DE GASCOGNE

UBY Tortue Sauvignon Blanc sec

4, 99¢ e

75cl soit 6,65€/L au lieu
de 7,60€/L.




LES BONNES AFFAIRES'! Prise Direct’ Calais

Centre Commercial La Francaise

Rue Moulin le Bas - 62231 COQUELLES
Tel: 03 2100 73 80
§ Facebook / Prise Direct’ Calais

o 10 ACHETES |

2 OFFERTS

e
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YAOURT AUX FRUITS

0,58€ - Pot de 125g

Le lot de 12 yaourts aux fruits : 6,90€ soit 0,58€ CONCOM BRE

l'unité (4,64€/kg) au lieu de 0,69€ l'unité (5,52€/kg).

Panachage possible selon les parfums sélectionnés
en magasin 3€les3

Héléne et Nicolas COCQUEMPOT - Audréhem (62)

ClickZ.Collect

Commandez vos produits régionaux
de chez vous sur

8 ACHETEES |

4 OFFERTES

AOP BORDEAUX
CHATEAU LA MOTTE
SICARD ROUGE 2019

Mis en bouteille au domaine.

Le lot de 12 a 43,99€ soit 3,67€
l'unité (4,89€/L) au lieu de 5,50€
l'unité (7,33€/L).

2 ACHETEES I

1OFFERTE |

e

BIERE BLONDE
LA GOUDALE

Le lot de 3 a 6,72€ soit 1,99€
l'unité (2,66€/L) au lieu de 2,99€
l'unité (3,99€/L). Volume d'alcool : 7,2°.

Brasserie La Goudale - St Omer (62)

Photos non contractuelles. Sous réserve d'erreurs typographiques. Prise Direct’ SAS - 1rue Marcel Leblanc 62033 St Laurent Blangy. SIREN N°811 918 929.
Crédits photos : Clichés des Saveurs — Inés Millet, © Shutterstock, © Adobe Stock. Conception et réalisation: PARADOX AGENCY. Imprimé par Gutenberg Agency.

tous nos propuiTs sonTt ORIGINE FRANCE

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération. Photos non contractuelles. Pour votre santé,

Prix de vente maximum conseillé valable du 1° au 14 juin 2022. Les offres promotionnelles sont valables selon le stock disponible. Ne pas jeter sur la voie publique.

Les producteurs a ma table

mangez au moins 5 fruits et légumes par jour. AOP : Appellation d'Origine Protégée. Plus d'informations sur www.mangerbouger.fr FRUITS & LEGUMES - BOUCHERIE - CREMERIE - EPICERIE



